
Dz.U./S S251
27/12/2021
667239-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:667239-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Ruda: Usługi związane z odpadami
2021/S 251-667239

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowa Ruda
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 2
Miejscowość: Nowa Ruda
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57-400
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@gmina.nowaruda.pl 
Tel.:  +48 748720900
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gmina.nowaruda.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Nowa Ruda
Numer referencyjny: ITOŚ.272.2.25.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sekretariat@gmina.nowaruda.pl
www.bip.gmina.nowaruda.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S251
27/12/2021
667239-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Nowa 
Ruda. Świadczenie usługi obejmuje:
a) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Nowa Ruda oraz zagospodarowanie w uprawnionej instalacji do przetwarzania odpadów niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych segregowanych (zbieranych selektywnie), 
obejmujących następujące rodzaje odpadów: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, bioodpady, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe;
b) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Nowa Ruda oraz zagospodarowanie w uprawnionej instalacji do przetwarzania odpadów niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych segregowanych (zbieranych selektywnie), 
obejmujących następujące rodzaje odpadów: papier, me

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowa Ruda
woj. dolnośląskie
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Nowa 
Ruda. Świadczenie usługi obejmuje:
a) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Nowa Ruda oraz zagospodarowanie w uprawnionej instalacji do przetwarzania odpadów niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych segregowanych (zbieranych selektywnie), 
obejmujących następujące rodzaje odpadów: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, bioodpady, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe;
b) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Nowa Ruda oraz zagospodarowanie w uprawnionej instalacji do przetwarzania odpadów niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych segregowanych (zbieranych selektywnie), 
obejmujących następujące rodzaje odpadów: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, bioodpady, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe;
c) świadczenie usług komunalnych w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
segregowanych (zebranych selektywnie) w Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
znajdującego się na ul. Niepodległości 45C w Nowej Rudzie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S251
27/12/2021
667239-2021-PL

3 / 7

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert wnieść wadium
w wysokości 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Na potwierdzenie warunku dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej Zamawiający wymaga:
a)Aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) prowadzonego przez Wójta Gminy Nowa Ruda.
b)wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami (BDO) prowadzonego przez marszałka województwa, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach - w zakresie transportu odpadów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zmawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 złotych;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże iż
a)w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy wykonał 1 (jedną) usługę polegającą na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy o masie łącznej odebranych odpadów komunalnych 
( niesegregowanych i segregowanych) 1500 Mg.
b) dysponuje dwoma pojazdami przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych z 
pojemników o pojemności: 110, 120, 240, 1100 litrów,
jednym pojazdem z dźwigiem hakowym przystosowanym do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych w 
pojemnikach kontenerowych typu KP7,
dwoma pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów z pojemników na odpady 
segregowane o pojemności 110, 120, 240, 1100 litrów oraz worków,
c) Dysponuje osobami niezbędnymi do realizacji zamówienia minimum 1 osobą nadzoru posiadającą co 
najmniej wykształcenie średnie oraz minimum trzyletnie doświadczenie w pracy na stanowisku związanym 

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S251
27/12/2021
667239-2021-PL

4 / 7

z organizacją i logistyką odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości oraz nadzorowaniem jakości 
wykonywanych prac;
minimum 7 osobami, które będą wykonywać bezpośrednio przedmiot zamówienia (tj.
operatorzy sprzętu, kierowcy, ładowacze).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zawarte są SWZ w tym opisie przedmiotu zamówienia oraz we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/01/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/01/2022
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Otwarcie oferta zostanie dokonane w siedzibie zamawiającego z wykorzystaniem platformy https://
platformazakupowa.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający może wykluczyć wykonawcę: na podstawie art 108 oraz
1) (art. 109 ust. 1 pkt 1) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba 
że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S251
27/12/2021
667239-2021-PL

5 / 7

składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności;
2) (art. 109 ust. 1 pkt 4) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona 
albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury;

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587868
Faks:  +48 224587868

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587868
Faks:  +48 224587868

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S251
27/12/2021
667239-2021-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie
o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie
5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego
o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych”.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587868
Faks:  +48 224587868

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S251
27/12/2021
667239-2021-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2021

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


